ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Số:            /UBND-VX Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 13/2021/NĐ-CP và

Nghị định số 17/2021/NĐ-CP

của Chính phủ

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 594/UBND-THVX ngày 15 tháng 10 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số

13/2021/NĐ-CP ngày 01/3/2021 của Chính phủ quy định về đối thoại với thanh

niên; cơ chế, chính sách và biện pháp thực hiện chính sách đối với thanh niên từ

đủ 16 tuổi đến dưới 18 tuổi và Nghị định số 17/2021/NĐ-CP ngày 09/3/2021 của

Chính phủ quy định về chính sách đối với thanh niên xung phong, thanh niên tình

nguyện (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, triển khai thực hiện nghiêm

nội dung Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 3 năm 2021  và Nghị định

số 17/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ.

2. Giao Phòng Nội vụ Huyện theo dõi việc triển khai thực hiện tại các cơ

quan, đơn vị và địa phương; tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện kết quả

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T13:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-18T14:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-18T14:32:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-18T14:32:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!